
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

030301 PROGRAMA: CORPORACIÓN ADMINISTRATIVA DEL PODER JUDICIAL
:

Fecha 25/01/2024
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:
:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
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N° 238
03-03-2023

Ver Decreto
N° 709

12-06-2023

Ver Decreto
N° 1671

29-11-2023

Ver Decreto
N° 1632

23-11-2023

Ver Decreto
N° 1798

18-12-2023

Ver Decreto
N° 2271

11-01-2024
TOTAL INGRESOS 1.707.802 1.398.313 1.167.190 1.203.303 229.566 7.864.816

09 APORTE FISCAL 1.398.313 1.167.190 -15.388.349
01 Libre 1.398.313 1.167.190 -15.388.349

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
07 Por Anticipos por Cambio de Residencia

15 SALDO INICIAL DE CAJA 1.707.802 16.591.652 229.566 7.864.816
TOTAL GASTOS 1.707.802 1.398.313 1.167.190 1.203.303 229.566 7.864.816

21 GASTOS EN PERSONAL 1.398.313 1.167.190 1.203.303 790.558
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 4.500.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 2.526.000

03 Prestaciones Sociales del Empleador 2.526.000
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 229.566 258

02 Al Gobierno Central 229.566
001 Programa de Concesiones Ministerio de Justicia 229.566

07 A Organismos Internacionales 258
002 Asociación Iberoamericana de Tribunales de Justicia Fiscal o

Administrativa
258

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 48.000
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 48.000

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
07 Programas Informáticos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN
02 Proyectos

32 PRÉSTAMOS
06 Por Anticipos a Contratistas

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0238_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1671_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1632_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1798_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2271_TR.pdf
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07 Por Anticipos por Cambio de Residencia

34 SERVICIO DE LA DEUDA 1.707.802
07 Deuda Flotante 1.707.802

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0238_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0709_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1671_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1632_TR.pdf
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N° 2272
08-01-2024

TOTAL INGRESOS -147.453
09 APORTE FISCAL

01 Libre
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS -147.453

07 Por Anticipos por Cambio de Residencia -147.453
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS -147.453
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

02 Al Gobierno Central
001 Programa de Concesiones Ministerio de Justicia

07 A Organismos Internacionales
002 Asociación Iberoamericana de Tribunales de Justicia Fiscal o

Administrativa
25 INTEGROS AL FISCO 2.775.930

99 Otros Integros al Fisco 2.775.930
26 OTROS GASTOS CORRIENTES

02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad
29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3.327.000

04 Mobiliario y Otros 40.000
05 Máquinas y Equipos 290.000
07 Programas Informáticos 2.997.000

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN -11.825.517
02 Proyectos -11.825.517

32 PRÉSTAMOS 5.575.134
06 Por Anticipos a Contratistas 5.722.587

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2272_TR.pdf
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07 Por Anticipos por Cambio de Residencia -147.453
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2272_TR.pdf
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